

Globalmouth Holding AB
Org nr 556577-6977

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Globalmouth Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-03-09


Fredrik Rosengren

Globalmouth Holding AB
Org nr 556577-6977

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes av föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Globalmouth Holding AB är ett marknadsförings- och affärsutvecklingsbolag inom digitala tjänster och produkter, som via sina partners skapar affärsnytta för delägda bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	600	2 006	1 315	68
Resultat efter finansiella poster	tkr	955	153	-513	-2 764
Soliditet	%	94,5	76,0	84,0	63,0
Balansomslutning	tkr	4 882	6 132	5 385	7 958

Nettoomsättningen har minskat som följd av minskad aktivitet i bolagets dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Överkurs fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	296 099	279 728	6 742 901	-2 811 440	152 802	4 660 090
Resultatdisposition enligt årsstämman						
Utdelning				-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning				152 802	-152 802	-
Årets resultat					<u>955 281</u>	<u>955 281</u>
Belopp vid årets utgång	<u>296 099</u>	<u>279 728</u>	<u>6 742 901</u>	<u>-3 658 638</u>	<u>955 281</u>	<u>4 615 371</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	6 742 901
Balanserat resultat	-3 658 637
Årets resultat	955 281
	<hr/>
Totalt	4 039 545

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 039 545
	<hr/>
Totalt	4 039 545

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 90,8 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

2023032004786

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		599 999	2 005 627
Övriga rörelseintäkter		346	25 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		600 345	2 030 700
Rörelsekostnader			
Legoarbeten och underentreprenörer		-133 673	-855 971
Övriga externa kostnader		-376 765	-934 261
Personalkostnader	2	-15 066	-14 673
Övriga rörelsekostnader		-2 326	-25
Summa rörelsekostnader		-527 830	-1 804 930
Rörelseresultat		72 515	225 770
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 377 500	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-12 224
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-495 630	-60 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-364
Summa finansiella poster		882 766	-72 968
Resultat efter finansiella poster		955 281	152 802
Resultat före skatt		955 281	152 802
Årets resultat		955 281	152 802

2023032004787

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	57 400	1 063 400
Fordringar hos koncernföretag	4	5 533	1 005 533
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 250	8 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 774 270	2 005 600
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 845 453	4 082 783
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		1 845 453	4 082 783
		<hr/>	<hr/>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	-
Fordringar hos koncernföretag		1 393 598	1 398
Övriga fordringar		80 508	85 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 000	1 003 272
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 999 106	1 090 558
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 037 128	958 495
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		1 037 128	958 495
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		3 036 234	2 049 053
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		4 881 687	6 131 836
		<hr/>	<hr/>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		296 099	296 099
Reservfond		279 728	279 728
		<u>575 827</u>	<u>575 827</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		6 742 901	6 742 901
Balanserat resultat		-3 658 637	-2 811 440
Årets resultat		955 281	152 802
		<u>4 039 545</u>	<u>4 084 263</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>			
Summa eget kapital		<u>4 615 372</u>	<u>4 660 090</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 822	242 060
Skulder till koncernföretag		-	1 000 000
Övriga skulder		175 443	124 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 050	104 809
		<u>266 315</u>	<u>1 471 746</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>266 315</u>	<u>1 471 746</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>4 881 687</u>	<u>6 131 836</u>

2023032004788

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Balansomslutning

Summan av tillgångssidan eller skuldsidan i balansräkningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	-	-

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 063 400	1 063 400
- Försäljningar/utrangeringar	-1 006 000	-
- Omklassificeringar m m	821 680	-
Utgående anskaffningsvärden	879 080	1 063 400
- Omklassificeringar	-821 680	-
Utgående nedskrivningar	-821 680	0
Redovisat värde	<u>57 400</u>	<u>1 063 400</u>

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 825 913	1 765 533
- Tillkommande fordringar	-	60 380
- Avgående fordringar	-1 000 000	-
- Omklassificeringar m m	-820 380	-
Utgående anskaffningsvärden	5 533	1 825 913
Ingående nedskrivningar	-820 380	-760 000
- Omklassificeringar	820 380	-
- Årets nedskrivningar (anskaffningsvärde)	-	-60 380
Utgående nedskrivningar	0	-820 380
Redovisat värde	<u>5 533</u>	<u>1 005 533</u>

2023032004790

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	8 250	8 250
Utgående anskaffningsvärden	8 250	8 250
Redovisat värde	<u>8 250</u>	<u>8 250</u>

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	2 077 342	2 077 342
- Tillkommande tillgångar	263 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 340 342	2 077 342
Ingående nedskrivningar	-71 742	-71 742
- Årets nedskrivningar	-494 330	-
Utgående nedskrivningar	-566 072	-71 742
Redovisat värde	<u>1 774 270</u>	<u>2 005 600</u>

Not 7 Ställda säkerheter

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

2023032004791

Stockholm _____-____-____

Frans Hällestrand
Styrelseordförande

Fredrik Rosengren
Styrelseledamot

Pär Söderlund
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats _____-____-____.

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

2023032004792

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Dan Fredrik Rosengren

Styrelsen

Serienummer: 19671119xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-02-09 09:44:48 UTC



FRANS HÄLLESTRAND

Styrelsen

Serienummer: 19620406xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2023-02-09 13:18:34 UTC



PÄR SÖDERLUND

Styrelsen

Serienummer: 19620808xxxx

IP: 81.13.xxx.xxx

2023-02-09 21:27:35 UTC



Tommy Per Erik Nilsson

Revisor

Serienummer: 19740202xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2023-02-14 12:35:06 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023032004793

Penneo dokumentnyckel: YHV5X-3WMD6-H1556-CLL3M-F7Y5V-NMIBO
